奈 協 第 5 6 号

令和２年 ３月 ６日

奈良中心市街地公共交通活性化協議会

委 員 各 位

奈良中心市街地公共交通活性化協議会

会長（奈良市長） 仲 川  げ ん

奈良中心市街地公共交通総合連携計画(R2~4)

に係る書面決議について

平素は、本協議会の事業推進について格別のご理解・ご協力を頂き、厚くお礼

申し上げます。

さて、令和元年 12月 20日開催の第 40回協議会において、方向性の承認を頂

きました次期連携計画について、最終（案）を作成いたしましたので、会議の開

催にかえて書面により協議いたしたく存じます。

つきましては、別紙資料をご確認頂き、別紙書面決議書のご返送をお願いいた

します。

甚だ勝手ではございますが、3月 19日（木）迄にメール又はＦＡＸにてご回

答を頂ければ幸いです。

なお、期日までにご回答が無い場合は、ご承認を頂いたものとして手続きを進

めさせて頂きますので、あらかじめご了承願います。

問合せ先：

奈良中心市街地公共交通活性化協議会事務局

奈良県道路環境課 小田、重本

TEL：0742-27-8667 FAX：0742-26-1360

E-mail：doro-kankyo@office.pref.nara.lg.jp

奈良市都市政策課 若木、西窪

TEL：0742-34-4969

 奈良中心市街地公共交通活性化協議会 事務局

（奈良県県土マネジメント部 道路環境課）宛

FAX：0742-26-1360

奈良中心市街地公共交通総合連携計画(R2~4)

に係る書面決議について

１．奈良中心市街地公共交通総合連携計画(R2~4)（案）について

（別紙資料をご覧ください）

□ 承認します

□ 承認しません

（その他のご意見等）

令和２年  月   日

奈良中心市街地公共交通活性化協議会

会長 （奈良市長）仲 川  げ ん

奈良中心市街地公共交通活性化協議会 委員

団体名

職・氏名